
 
 

Tarandės bendruomenės revizijos ataskaita 

2018 metai 

 

Informacija apie bendruomenę 

Tarandės bendruomenės kodas 304849922 

Telefonas + 370 678 10741/ + 370 659 09695 

Įregistruoti įstatai 2018 m. gegužės 29 d.,  

Ryliškių g. 1-2, Vilnius, Lietuva, LT-14187  

Bendruomenės sandara  

Aukščiausias organas - Visuotinis narių susirinkimas  

Valdymo organas - Bendruomenės Valdyba  

Bendruomenės valdymo organai vieneriems metams buvo išrinkti 2018 m. balandžio 25 d. 

steigiamajame susirinkime.  

Bendruomenės valdyba  

1.Vitalija Arlauskienė, pirmininkė 

2. Renata Gelažauskienė 

3. Donatas Gelažauskas 

Revizorė  

Romena Tamašauskienė 



 
REVIZIJOS ATASKAITA  

Tarandės bendruomenės nariams  

Tarandės bendruomenė yra savarankiška visuomeninė organizacija, turinti juridinio asmens 

statusą. Visuotinis narių susirinkimas, šaukiamas ne rečiau kaip kartą per 1 metus svarsto ir tvirtina 

Pirmininko ir Revizoriaus veiklos ataskaitas.  

Revizija atlikta už laikotarpį nuo 2018 05 25 iki 2018 12 31. Patikrinimas atliktas pagal pateiktus 

dokumentus: Banko sąskaitos išrašus, PVM sąskaitas faktūras, pirkimo kvitus. 

 

I. Balanso duomenys:  

a) Ilgalaikis turtas  

Bendruomenė ilgalaikio turto neturi  

b) Trumpalaikis turas 

 sudaro piniginės lėšos banke: - 330,76 Eur, viso trumpalaikis turtas – 330,76.  

Pinigines lėšas bendruomenė laiko banke AB Luminor Nr. LT454010051004273600. 

Bendruomenės visas balansinis turtas 2018-12-31 dienai sudaro 330,76.  



 
II. Veiklos rezultatų ataskaita:  

Bendruomenė ūkinės - komercinės veiklos nevykdo, ir komercinių pajamų nėra. Jos veikla 

visuomeniška.  

Gautos piniginės lėšos 2018 metais sudarė 10 593, 05 Eur.  

- surinktas nario mokestis – 143,05 Eur; 

- gauta parama iš organizacijų ir gyventojų – 50.00 Eur.  

- gautas tikslinis finansavimas – 10 400 Eur.  

Nepanaudotų piniginių lėšų likutis yra banko sąskaitoj, jų likutis šių metų pradžiai buvo – 

330.76 Eur.  

Mano nuomone, metinės finansines ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai parodo 

Tarandės bendruomenės 2018 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę, 2018 metų veiklos rezultatus. 

Visos operacijos dokumentuotos ir užfiksuotos.  

 

Revizorė Romena Tamašauskienė 

2019 m. sausio mėn. 14 d.  

Vilnius 

 


